
   
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Управління молоді та спорту 
вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел. 35 83 09, 35 83 12 

  e-mail: umc@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 41844557  

 

НАКАЗ 

від «01» квітня 2024 року      № 16-О 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  

у 2023-2024  році 

 
Відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України          
від 09.09.2022 № 805, на підставі рішень атестаційної комісії I рівня управління 
молоді та спорту Кропивницької міської ради для атестації педагогічних 
працівників комунального закладу «Об'єднання дитячо-юнацьких клубів за 
місцем проживання Кропивницької міської ради» в 2023/2024 навчальному році 
від 27 березня 2024 року протокол № 4, атестаційної комісії II рівня управління 
молоді та спорту Кропивницької міської ради для атестації педагогічних 
працівників комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 
Кропивницької міської ради» у 2023/2024 році протокол від 27 березня 2024 
року № 2 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Бухгалтерії комунального закладу «Об'єднання дитячо-юнацьких клубів 

за місцем проживання Кропивницької міської ради» здійснювати оплату праці 
педагогічним працівникам згідно з рішенням атестаційної комісії за списком              
з 01 квітня 2024 року: 

 
Список педагогічних працівників,  

проатестованих атестаційною комісією I рівня управління молоді та 
спорту Кропивницької міської ради для атестації педагогічних працівників 

комунального закладу «Об'єднання дитячо-юнацьких клубів за місцем 
проживання Кропивницької міської ради» в 2023/2024 навчальному році 

 
№

 

з

/

п 

Прізвище, ім’я 

 по батькові 

Посада за 

якою 

атестується 

Місце роботи Рішення 

атестаційної 

комісії 

 1. Бєлосвєтов 

Віктор Анатолійович 

педагог- 

організатор 

ДЮК 

«Моноліт» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст І 

категорії», 13 тарифний 

розряд 

mailto:umc@krmr.gov.ua


 2. 
 

Бочаров 

Олег 

Володимирович  

педагог- 

організатор 

ДЮК  
«Старт» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст   

вищої категорії», 14 

тарифний розряд 

 3. 
 
 

Працков 
Олександр 

Олександрович 

педагог- 
організатор 

ДЮК 
«Юність» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст ІІ 

категорії», 12 тарифний 

розряд 

4. Аношкін 

Микола Іванович 

педагог- 

організатор 

ДЮК 
«Гамбіт» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст ІІ 

категорії», 12 

тарифний розряд 

5. Бойко 

Тетяна Іванівна 

педагог- 

організатор 

ДЮК 
«Ровесник» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст ІІ 

категорії», 12 

тарифний розряд 

6. Зюнзя 

Ігор 

Миколайович 

педагог- 

організатор 

ДЮК  
«Мрія» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст ІІ 

категорії», 12 

тарифний розряд 

7. Мизь 
Юлія 
Валеріївна 

педагог- 
організатор 

ДЮК  
«Скіф» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст І категорії», 

13 тарифний розряд 

8. Агданцева 
Світлана 

Анатоліївна 

педагог- 
організатор 

ДЮК 
«Гірник» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст II 

категорії», 12 тарифний 

розряд 

9. Поляченко 

Дмитро 

Анатолійович 

педагог- 

організатор 

ДЮК 
«Україна» 

присвоїти кваліфікаційну 
категорію 

«спеціаліст II 

категорії», 12 тарифний 

розряд 

10. Стратова 
Людмила 

Миколаївна 

методист КЗ 
«Об’єднання 

дитячо- юнацьких 

клубів за місцем 

проживання 

Кропивницької 

міської 

ради» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст II 

категорії», 12 тарифний 

розряд 



11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ямкова  
Наталія 
Сергіївна 

методист КЗ 
«Об’єднання 

дитячо- 

юнацьких 

клубів за 

місцем 

проживання 

Кропивницької 

міської 

ради» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст II 

категорії», 12 тарифний 

розряд 

12. Мизь  
Юлія 
Валеріївна 

керівник 
гуртка 

ДЮК  
«Скіф» 

 

присвоїти 12 тарифний 
розряд 

13. Жеребенко 

Валерія 

Олександрівна 

керівник 

гуртка 

ДЮК  
«Скіф» 

присвоїти 11 

тарифний розряд 

14. Лозова  
Інна 
Володимирівна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Юність» 

присвоїти 12 тарифний 
розряд 

15. 
 

Романенко 

Роман Іванович 

акомпаніатор ДЮК 
«Ровесник» 

присвоїти 12 

тарифний розряд 

16. 
 
 

Аношкін 

Віталій 

Миколайович 

керівник 
гуртка 

 

ДЮК 
«Гамбіт» 

 

присвоїти 12 

тарифний розряд 

17.   Периханян  
Размік 

Мгерович 

педагог – 
організатор 

ДЮК 
«Надія» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 

«спеціаліст ІІ 

категорії»  12    

тарифний розряд 

 

2. Вважати такими, що відповідають займаній посаді терміном на 5 років, 

наступних працівників: 

 
№

з/п 

Прізвище, ім’я 

 по батькові 

Посада  

за якою 

атестується 

Місце роботи Рішення  

атестаційної комісії 

1 Ткаченко Олександра 

Володимирівна 

директор КЗ «Об’єднання 
дитячо- 

юнацьких клубів 

за місцем 

проживання 

Кропивницької 

міської     

ради» 

підтвердити 

відповідність  
займаній посаді 

2 Баранник 
Алла 
Володимирівна 

педагог- 
організатор 

ДЮК 
«Зоряний» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

3 Ручина 
Анжела 
Георгіївна 

педагог- 
організатор 

ДЮК 
«Вогник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

4 Федоткіна Тетяна 
Іллівна 

педагог- 
організатор 

ДЮК 

«Чайка», 

«Гермес» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 



5 Вершиніна 
Інна 
Володимирівна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Вогник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

6 Баранник 
Алла     

Володимирівна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Зоряний» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

7 Зеленько 
Тетяна 
Михайлівна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Гермес» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

8 Агданцева 
Світлана Анатоліївна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Гірник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

9 Ткаченко Олександра 

Володимирівна 

керівник 

студії 

ДЮК 

«Гірник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

10 Окуневська 
Наталія 

Михайлівна 

керівник 
гуртка 

ДЮК 
«Ровесник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

11 Олійник  

Анна    

Юріївна 

керівник 

гуртка 

ДЮК 
«Ровесник» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

12 Дощенко Ганна 

Анатоліївна 

вихователь КЗ «Дитячий 
будинок «Наш 

дім» 
Кропивницької 
міської ради» 

підтвердити 
відповідність 

займаній посаді 

 

3. Бухгалтерії комунального закладу «Об'єднання дитячо-юнацьких клубів 

за місцем проживання Кропивницької міської ради», директору комунального 

закладу «Дитячий будинок «Наш дім» Кропивницької міської ради»      

Вінницькій Н.М. внести відповідні зміни та затвердити штатні розписи 

комунальних закладів  з 01 квітня 2024 року. 

 

4. Директору комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 

Кропивницької міської ради» Вінницькій Н.М. здійснювати оплату праці 

педагогічним працівникам згідно з рішенням атестаційної комісії  за списком       

з 01 квітня 2024 року: 

 

Список педагогічних працівників,  
проатестованих атестаційною комісією II рівня управління молоді та 

спорту Кропивницької міської ради для атестації педагогічних працівників 
комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 

Кропивницької міської ради» у 2023/2024 році 
 

№

з/п 

Прізвище, ім’я 

 по батькові 

Посада  

за якою 

атестується 

Місце роботи Рішення 

 атестаційної комісії 

1 Мазурова Леся 

Миколаївна 

вихователь КЗ «Дитячий 
будинок  

«Наш дім» 

Кропивницької 

міської ради» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 
«спеціаліст вищої 

категорії», 

14 тарифний розряд 



2 Стичень Тетяна 

Володимирівна 

вихователь КЗ «Дитячий 
будинок  

«Наш дім» 

Кропивницької 

міської ради» 

присвоїти кваліфікаційну 

категорію 
«спеціаліст I 

категорії», 

13 тарифний розряд 

3 Ткаченко Тетяна 

Феліксівна 

вихователь КЗ «Дитячий 
будинок  

«Наш дім» 

Кропивницької 

міської ради» 

присвоїти кваліфікаційну 
категорію 

«спеціаліст I 

категорії», 

13 тарифний розряд 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління                           Вячеслав ГУРСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Катерина Черкасська 35 83 12 

 


